1 LP12-40 Gemix Акумуляторна батарея AGM 1 шт. 2 457,00 2 457,00
2 RPT-1000AP SCHUKO Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3 SCHUKO 1 шт. 3 568,50 3 568,50

Разом: 6 025,50
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 6 025,50
Усього найменувань 2, на суму 6 025,50 UAH
Шість тисяч двадцять п'ять гривень 50 копійок

Менеджер